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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA 1602019A

Luogo Foligno  [Perugia - Umbria]
Periodo 30-01-2016 - 07-02-2016

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TRASCIATTI MIRKO - 

Partecipanti 15

Sito Internet

Pastore Cosmas

1Brunori Valerio

2
Lupini Michele

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pastore Cosmas 5.5 ITA 18.0020.5013.5019.251792 1492 1970 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1983

2 8 NC Brunori Valerio 4.5 ITA 17.5019.0012.0012.25 1440 1507 1532 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1981

3 5 NC Lupini Michele 4.0 ITA 19.0021.0013.5011.001629 1578 1789 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

4 4 NC Bassini Massimo 4.0 ITA 18.0019.5012.5010.001656 1600 1753 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

5 3 NC Capossela Fabio 3.5 ITA 14.5016.0010.508.00 1684 1503 1643 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1961

6 13 NC Sacripanti Valerio 3.5 ITA 11.5011.507.00 3.00 1416 1449 1363 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 2 0 2005

7 15 NC Giangiuli Saverio 3.0 ITA 20.0020.0014.507.50 1325 1661 1622 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 1 0 2003

8 9 NC Calabro' Mauro 3.0 ITA 17.0018.5011.506.00 1440 1552 1518 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1977

9 2 NC Romano Claudio 2.5 ITA 17.0019.5013.007.25 1735 1524 1526 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1983

10 6 2N Yamauchi Juan 2.0 ITA 11.0011.005.50 2.50 1466 1549 1417 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1934

11 14 NC Syed Danish 2.0 ITA 15.0015.0011.005.75 1410 1588 1431 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 2004

12 7 NC Verdi Enea 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.50 1452 1487 1455 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 2 1992

13 10 NC Lupi Chiara 2.0 ITA 13.5013.5010.001.50 1440 1486 1247 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1978

14 12 NC Saltalippi Paolo 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1440 1479 1270 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 1 1979

15 11 NC Ricci Andrea 1.5 ITA 12.0012.007.50 1.00 1440 1494 1161 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 1 1992
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1656 1600 1753 1970 M 809314 122430

8 NC Brunori Valerio ITA UMB PG 1440 1507 1532 1981 M 166365

9 NC Calabro' Mauro ITA UMB PG 1440 1552 1518 1977 M

3 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1684 1503 1643 1961 M 844470 122349

15 NC Giangiuli Saverio ITA UMB TR 1325 1661 1622 2003 M 2838384 160480

10 NC Lupi Chiara ITA UMB PG 1440 1486 1247 1978 F

5 NC Lupini Michele ITA UMB TR 1629 1578 1789 2000 M 885150 145411

1 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1792 1492 1970 1983 M 803677 122763

11 NC Ricci Andrea ITA UMB PG 1440 1494 1161 1992 M

2 NC Romano Claudio ITA UMB PG 1735 1524 1526 1983 M 844993 134563

13 NC Sacripanti Valerio ITA LAZ RI 1416 1449 1363 2005 M 2817018 158220

12 NC Saltalippi Paolo ITA TOS AR 1440 1479 1270 1979 M 136743

14 NC Syed Danish ITA UMB PG 1410 1588 1431 2004 M 2838538 164224

7 NC Verdi Enea ITA UMB PG 1452 1487 1455 1992 M 845035 133364

6 2N Yamauchi Juan ITA UMB PG 1466 1549 1417 1934 M 845051 109801

FSI - CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A) - Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016 - Pag. 3/17



T'pol - Tornei e punteggi online 23-04-2024

CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Pastore Cosmas 5.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 1 | 5 B 1 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 0

9 2 NC Romano Claudio 2.5 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 3 B Â½ | 15 N 0 | 14 B 1 | 4 N 0 | 0

5 3 NC Capossela Fabio 3.5 ITA | 10 N 1 | 14 B Â½ | 2 N Â½ | 4 B 0 | 7 N Â½ | 15 B 1 | 0

4 4 NC Bassini Massimo 4.0 ITA | 11 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 5 N 0 | 2 B 1 | 0

3 5 NC Lupini Michele 4.0 ITA | 12 N 1 | 2 B 1 | 14 N 1 | 1 N 0 | 4 B 1 | 8 B 0 | 0

10 6 2N Yamauchi Juan 2.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 0 1 | 0 0 | 1

12 7 NC Verdi Enea 2.0 ITA | 14 N 0 | 10 B 1 | 13 N Â½ | 0 0 | 3 B Â½ | 0 0 | 0

2 8 NC Brunori Valerio 4.5 ITA | 1 B 0 | 11 N 1 | 15 B Â½ | 9 N 1 | 13 B 1 | 5 N 1 | 0

8 9 NC Calabro' Mauro 3.0 ITA | 2 N 0 | 12 B 1 | 6 N 1 | 8 B 0 | 10 B 1 | 1 B 0 | 2

13 10 NC Lupi Chiara 2.0 ITA | 3 B 0 | 7 N 0 | 11 B 1 | 0 1 | 9 N 0 | 13 N 0 | -1

15 11 NC Ricci Andrea 1.5 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 12 B Â½ | 0 0 | 0

14 12 NC Saltalippi Paolo 2.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 0 0 | 11 N Â½ | 14 B Â½ | 0

6 13 NC Sacripanti Valerio 3.5 ITA | 6 N 0 | 0 1 | 7 B Â½ | 0 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 0

11 14 NC Syed Danish 2.0 ITA | 7 B 1 | 3 N Â½ | 5 B 0 | 0 0 | 2 N 0 | 12 N Â½ | -1

7 15 NC Giangiuli Saverio 3.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 8 N Â½ | 2 B 1 | 1 N Â½ | 3 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

4 NC Bassini Massimo ITA 1656 5 3.00 2.59 0.41 1600.831753 1970 M 809314 122430

3 NC Capossela Fabio ITA 1684 3 1.50 1.87 -0.37 1503.001643 1961 M 844470 122349

15 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 4 1.50 0.38 1.12 1661.401622 2003 M 2838384 160480

5 NC Lupini Michele ITA 1629 3 2.00 1.10 0.9 1578.831789 2000 M 885150 145411

1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 3 2.50 2.32 0.18 1492.671970 1983 M 803677 122763

2 NC Romano Claudio ITA 1735 4 0.50 2.74 -2.24 1524.001526 1983 M 844993 134563
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

8 NC Brunori Valerio ITA 1440 3 3.00 2.60 1.9 60 1507.001532 1981 M 166365

9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 4 3.00 2.20 0.8 24 1552.171518 1977 M

10 NC Lupi Chiara ITA 1440 4 1.00 2.20 -1.2 -36 1486.401247 1978 F

11 NC Ricci Andrea ITA 1440 3 0.50 1.70 -1.2 -36 1494.001161 1992 M

13 NC Sacripanti Valerio ITA 1416 4 1.50 1.80 -0.3 -9 1449.501363 2005 M 158220

12 NC Saltalippi Paolo ITA 1440 3 1.00 1.80 -0.8 -24 1479.751270 1979 M 136743

14 NC Syed Danish ITA 1410 2 1.50 1.40 0.6 18 1588.001431 2004 M 164224

7 NC Verdi Enea ITA 1452 3 1.50 1.80 0.2 6 1487.501455 1992 M 133364

6 2N Yamauchi Juan ITA 1466 2 1.00 1.20 -0.2 -6 1549.331417 1934 M 109801
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Brunori Valerio ITA 1440   |  1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 0 - 1

2 2 NC Romano Claudio ITA 1735   |  9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 1 - 0

3 10 NC Lupi Chiara ITA 1440   |  3 NC Capossela Fabio ITA 1684 0 - 1

4 4 NC Bassini Massimo ITA 1656   |  11 NC Ricci Andrea ITA 1440 1 - 0

5 12 NC Saltalippi Paolo ITA 1440   |  5 NC Lupini Michele ITA 1629 0 - 1

6 6 2N Yamauchi Juan ITA 1466   |  13 NC Sacripanti Valerio ITA 1416 1 - 0

7 14 NC Syed Danish ITA 1410   |  7 NC Verdi Enea ITA 1452 1 - 0

8 15 NC Giangiuli Saverio ITA 1325   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1792   |  6 2N Yamauchi Juan 1 ITA 1466 1 - 0

2 5 NC Lupini Michele 1 ITA 1629   |  2 NC Romano Claudio 1 ITA 1735 1 - 0

3 3 NC Capossela Fabio 1 ITA 1684   |  14 NC Syed Danish 1 ITA 1410 Â½ - Â½

4 15 NC Giangiuli Saverio 1 ITA 1325   |  4 NC Bassini Massimo 1 ITA 1656 0 - 1

5 7 NC Verdi Enea 0 ITA 1452   |  10 NC Lupi Chiara 0 ITA 1440 1 - 0

6 11 NC Ricci Andrea 0 ITA 1440   |  8 NC Brunori Valerio 0 ITA 1440 0 - 1

7 9 NC Calabro' Mauro 0 ITA 1440   |  12 NC Saltalippi Paolo 0 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Sacripanti Valerio 0 ITA 1416   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Bassini Massimo 2 ITA 1656   |  1 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1792 0 - 1

2 14 NC Syed Danish 1.5 ITA 1410   |  5 NC Lupini Michele 2 ITA 1629 0 - 1

3 2 NC Romano Claudio 1 ITA 1735   |  3 NC Capossela Fabio 1.5 ITA 1684 Â½ - Â½

4 6 2N Yamauchi Juan 1 ITA 1466   |  9 NC Calabro' Mauro 1 ITA 1440 0 - 1

5 13 NC Sacripanti Valerio 1 ITA 1416   |  7 NC Verdi Enea 1 ITA 1452 Â½ - Â½

6 8 NC Brunori Valerio 1 ITA 1440   |  15 NC Giangiuli Saverio 1 ITA 1325 Â½ - Â½

7 10 NC Lupi Chiara 0 ITA 1440   |  11 NC Ricci Andrea 0 ITA 1440 1 - 0

8 12 NC Saltalippi Paolo 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pastore Cosmas 3 ITA 1792   |  5 NC Lupini Michele 3 ITA 1629 1 - 0

2 3 NC Capossela Fabio 2 ITA 1684   |  4 NC Bassini Massimo 2 ITA 1656 0 - 1

3 9 NC Calabro' Mauro 2 ITA 1440   |  8 NC Brunori Valerio 1.5 ITA 1440 0 - 1

4 15 NC Giangiuli Saverio 1.5 ITA 1325   |  2 NC Romano Claudio 1.5 ITA 1735 1 - 0

5 7 NC Verdi Enea 1.5 ITA 1452   |  0 - F

6 13 NC Sacripanti Valerio 1.5 ITA 1416   |  1 - F

7 14 NC Syed Danish 1.5 ITA 1410   |  0 - F

8 6 2N Yamauchi Juan 1 ITA 1466   |  0 - F

9 10 NC Lupi Chiara 1 ITA 1440   |  1 - F

10 12 NC Saltalippi Paolo 1 ITA 1440   |  0 - F

11 11 NC Ricci Andrea 0 ITA 1440   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pastore Cosmas 4 ITA 1792   |  15 NC Giangiuli Saverio 2.5 ITA 1325 Â½ - Â½

2 5 NC Lupini Michele 3 ITA 1629   |  4 NC Bassini Massimo 3 ITA 1656 1 - 0

3 8 NC Brunori Valerio 2.5 ITA 1440   |  13 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA 1416 1 - 0

4 9 NC Calabro' Mauro 2 ITA 1440   |  10 NC Lupi Chiara 2 ITA 1440 1 - 0

5 7 NC Verdi Enea 1.5 ITA 1452   |  3 NC Capossela Fabio 2 ITA 1684 Â½ - Â½

6 2 NC Romano Claudio 1.5 ITA 1735   |  14 NC Syed Danish 1.5 ITA 1410 1 - 0

7 11 NC Ricci Andrea 1 ITA 1440   |  12 NC Saltalippi Paolo 1 ITA 1440 Â½ - Â½

8 6 2N Yamauchi Juan 1 ITA 1466   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Calabro' Mauro 3 ITA 1440   |  1 NC Pastore Cosmas 4.5 ITA 1792 0 - 1

2 5 NC Lupini Michele 4 ITA 1629   |  8 NC Brunori Valerio 3.5 ITA 1440 0 - 1

3 4 NC Bassini Massimo 3 ITA 1656   |  2 NC Romano Claudio 2.5 ITA 1735 1 - 0

4 3 NC Capossela Fabio 2.5 ITA 1684   |  15 NC Giangiuli Saverio 3 ITA 1325 1 - 0

5 13 NC Sacripanti Valerio 2.5 ITA 1416   |  10 NC Lupi Chiara 2 ITA 1440 1 - 0

6 12 NC Saltalippi Paolo 1.5 ITA 1440   |  14 NC Syed Danish 1.5 ITA 1410 Â½ - Â½

7 6 2N Yamauchi Juan 2 ITA 1466   |  0 - F

8 7 NC Verdi Enea 2 ITA 1452   |  0 - F

9 11 NC Ricci Andrea 1.5 ITA 1440   |  0 - F
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Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

1 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1970 Media: 1492.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Brunori Valerio ITA 1440 1 0 1

2 B 6 2N Yamauchi Juan ITA 1466 1 0 2

3 N 4 NC Bassini Massimo ITA 1656 136 0.68 1 1 3

4 B 5 NC Lupini Michele ITA 1629 163 0.72 1 2 4

5 B 15 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 467 0.92 Â½ 2 4

6 N 9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 1 2 5

2.32 2 5

2 Romano Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1526 Media: 1524.00 W-We: -2.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 1 0 1

2 N 5 NC Lupini Michele ITA 1629 106 0.64 0 0 1

3 B 3 NC Capossela Fabio ITA 1684 51 0.57 Â½ 0 1

4 N 15 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 410 0.92 0 0 1

5 B 14 NC Syed Danish ITA 1410 1 0 2

6 N 4 NC Bassini Massimo ITA 1656 79 0.61 0 0 2

2.74 0 2

3 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1643 Media: 1503.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Lupi Chiara ITA 1440 1 0 1

2 B 14 NC Syed Danish ITA 1410 Â½ 0 1

3 N 2 NC Romano Claudio ITA 1735 -51 0.43 Â½ 0 1

4 B 4 NC Bassini Massimo ITA 1656 28 0.54 0 0 1

5 N 7 NC Verdi Enea ITA 1452 Â½ 0 1

6 B 15 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 359 0.9 1 1 2

1.87 1 2

4 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1753 Media: 1600.83 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Ricci Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 15 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 331 0.88 1 1 2

3 B 1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 -136 0.32 0 1 2

4 N 3 NC Capossela Fabio ITA 1684 -28 0.46 1 2 3

5 N 5 NC Lupini Michele ITA 1629 27 0.54 0 2 3

6 B 2 NC Romano Claudio ITA 1735 -79 0.39 1 3 4

2.59 3 4
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

5 Lupini Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1789 Media: 1578.83 W-We: 0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Saltalippi Paolo ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC Romano Claudio ITA 1735 -106 0.36 1 1 2

3 N 14 NC Syed Danish ITA 1410 1 1 3

4 N 1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 -163 0.28 0 1 3

5 B 4 NC Bassini Massimo ITA 1656 -27 0.46 1 2 4

6 B 8 NC Brunori Valerio ITA 1440 0 2 4

1.1 2 4

6 Yamauchi Juan
2N ITA Elo Italia: 1466 Variaz: -6 Perf: 1417 Media: 1549.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Sacripanti Valerio ITA 1416 50 0.57 1 1 1

2 N 1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 -326 0.13 0 1 1

3 B 9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 26 0.54 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 1 F 1 2

6 0 0 F 1 2

1.24 1 2

7 Verdi Enea
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 6 Perf: 1455 Media: 1487.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Syed Danish ITA 1410 42 0.56 0 0 0

2 B 10 NC Lupi Chiara ITA 1440 12 0.52 1 1 1

3 N 13 NC Sacripanti Valerio ITA 1416 36 0.55 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 3 NC Capossela Fabio ITA 1684 -232 0.21 Â½ 1 1

6 0 0 F 1 1

1.84 1 1

8 Brunori Valerio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 60 Perf: 1532 Media: 1507.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 -352 0.11 0 0 0

2 N 11 NC Ricci Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 B 15 NC Giangiuli Saverio ITA 1325 115 0.66 Â½ 1 1

4 N 9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 0 0.5 1 2 2

5 B 13 NC Sacripanti Valerio ITA 1416 24 0.53 1 3 3

6 N 5 NC Lupini Michele ITA 1629 -189 0.25 1 4 4

2.55 4 4
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CAMPIONATO PROVINCIALE DI PERUGIA (1602019A)
Foligno - 30-01-2016 - 07-02-2016

9 Calabro' Mauro
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1518 Media: 1552.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Romano Claudio ITA 1735 -295 0.15 0 0 0

2 B 12 NC Saltalippi Paolo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

3 N 6 2N Yamauchi Juan ITA 1466 -26 0.46 1 2 2

4 B 8 NC Brunori Valerio ITA 1440 0 0.5 0 2 2

5 B 10 NC Lupi Chiara ITA 1440 0 0.5 1 3 3

6 B 1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 -352 0.11 0 3 3

2.22 3 3

10 Lupi Chiara
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1247 Media: 1486.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Capossela Fabio ITA 1684 -244 0.2 0 0 0

2 N 7 NC Verdi Enea ITA 1452 -12 0.48 0 0 0

3 B 11 NC Ricci Andrea ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 0 0.5 0 1 2

6 N 13 NC Sacripanti Valerio ITA 1416 24 0.53 0 1 2

2.21 1 2

11 Ricci Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -36 Perf: 1161 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Bassini Massimo ITA 1656 -216 0.22 0 0 0

2 B 8 NC Brunori Valerio ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 N 10 NC Lupi Chiara ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 12 NC Saltalippi Paolo ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

1.72 0 1

12 Saltalippi Paolo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1270 Media: 1479.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Lupini Michele ITA 1629 -189 0.25 0 0 0

2 N 9 NC Calabro' Mauro ITA 1440 0 0.5 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 N 11 NC Ricci Andrea ITA 1440 0 0.5 Â½ 0 1

6 B 14 NC Syed Danish ITA 1410 30 0.54 Â½ 0 1

1.79 0 1
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13 Sacripanti Valerio
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -9 Perf: 1363 Media: 1449.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Yamauchi Juan ITA 1466 -50 0.43 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 7 NC Verdi Enea ITA 1452 -36 0.45 Â½ 0 1

4 0 1 F 0 2

5 N 8 NC Brunori Valerio ITA 1440 -24 0.47 0 0 2

6 B 10 NC Lupi Chiara ITA 1440 -24 0.47 1 1 3

1.82 1 3

14 Syed Danish
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 18 Perf: 1431 Media: 1588.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Verdi Enea ITA 1452 -42 0.44 1 1 1

2 N 3 NC Capossela Fabio ITA 1684 -274 0.17 Â½ 1 1

3 B 5 NC Lupini Michele ITA 1629 -219 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 2 NC Romano Claudio ITA 1735 -325 0.13 0 1 1

6 N 12 NC Saltalippi Paolo ITA 1440 -30 0.46 Â½ 1 1

1.42 1 1

15 Giangiuli Saverio
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1622 Media: 1661.40 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Bassini Massimo ITA 1656 -331 0.12 0 0 1

3 N 8 NC Brunori Valerio ITA 1440 Â½ 0 1

4 B 2 NC Romano Claudio ITA 1735 -410 0.08 1 1 2

5 N 1 NC Pastore Cosmas ITA 1792 -467 0.08 Â½ 1 2

6 N 3 NC Capossela Fabio ITA 1684 -359 0.1 0 1 2

0.38 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Brunori Valerio ITA 3 1.5 1582 1582 1440 1981 M 166365

14 NC Syed Danish ITA 3 0.5 1682 1409 1410 2004 M 164224
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